
DBŁ.5623.32.2024

POSTANOWIENIE  NR  272/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Siemiatyczach

Na  podstawie  art. 178 Fg l ustawy  z drńa  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

51.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Siemiatyczach,  z

siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Siemiatycze,  ul.  Tadeusza  Kościuszki  88, 17-300 Siemiatycze,

w składzie:

1.  Beata  Aneta  Bąk,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY,  zam.  Brzeziny  Niedźwiadki

2.  Anna  Godun,  zgłoszona  przez  KWW  UCZCIWA  GMINA  WOJCIECHA
SZAWKAŁO,  zam.  Romanówka

3. Halina  Gołębiewska,  zgłoszona  przez  KWW  EDWARDA  KRASOWSKIEGO,
zam.  Czartajew

4. Katarzyna  Kryńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Czartajew

5. Błażej  Miłkowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Białystok

6. Janusz  Podgórzak,  zgłoszony  przez  KWW  SIEMIATYCKI  KOMITET
WYBORCZY,  zam.  Słochy  Annopolskie

7.  Ewelina  Porzezińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Siemiatycze

8. Natalia  Romaniuk,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SAMORZĄDOWO
LUDOWE,  zam.  Klukowo

9. Mateusz  Żero,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Siemiatycze

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Siemiatycze.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  II

Qo=ol-o- -bmw

Dorota  Sosna


